Norte  (FEMURN),  e  a  Federação  das  Câmaras  Municipais  do  RN
(FECAM-RN), no auditório do Instituto Federal do Rio Grande do Norte
(IFRN), representando essa Casa Legislativa.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder uma ajuda de custo no valor de R$ 225,00 (duzentos e
vinte e cinco reais) a ALLYSSON FERNANDES DE FREITAS, CHEFE DE
DIVISÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, referente a uma diária e
meia para fazer face às despesas com hospedagem e alimentação na
Cidade de Pau dos Ferros/RN, nos dias 01 e 02 de julho de 2025, para
participar do 5º Encontro Regional da Escola de Contas com Gestores